


 				
 
		Izvēlne
	Jaunumi
	Pulciņi
	Notikumu kalendārs
	Jauniešiem	MNMJIC Kubs
	Aktualitātes


	Madonas BJC	Par mums
	Vēsture
	Dokumenti
	Kontakti
	Jaunumi


	Galerijas


	
				






[image: ]

 
 


    
    
        
 
		[image: ]

 
		[image: ]

 
		[image: ]

 
		[image: ]

 
		[image: ]

 
		[image: ]

 
		[image: ]









 








Trešdiena,  10. aprīlis



Laika prognoze  07:00–12:00

ziemeļrietumu vējš, 3m/s


-4°



[image: ]




 

Vārda dienas: Anita, Anitra, Zīle




Laika prognoze  07:00–12:00

ziemeļrietumu vējš, 3m/s


-4°



[image: ]




 











 









Pasaki man un es aizmirsīšu. Iemāci man un es atcerēšos. 
Iesaisti mani un es iemācīšos. 
/Bendžamins Franklins/









[image: ]Kā ar bērniem un pusaudžiem runāt par karu

[image: ]Mācies atpazīt viltus ziņas!


JAUNUMI




Madonas BJC Deju skate 
12. aprīlis 12:00 - 19:00 Madonas novada KC
Aicinām skatītājus 12. aprīlī Madonas novada kultūras centrā uz Madonas un Varakļānu novadu skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudi - skati, gatavojoties XIII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku deju lielkoncertam “Es atvēru Laimas dārzu”.

Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC "Pilnpiens" improvizē kopā ar "Ķirsi"
20. marts 14:00 - 16:00 Madonbas BJC
20.martā Madonas BJC notika improvizācijas teātra meistarklese. Jauki kopā darbojās Madonas teātra studijas "Pilnpiens" un Jējabpils BJC studijas "Ķirsis" jaunieši. Visus iedvesmoja Gulbenes improvizācijas teātra "Kurš tagad? "aktieris Atis un pasniedzēja Inese. Jauniešu galvenā atziņa - improvizācija ir forša, aizraujoša un smaidu pilna!

 Galerija 


[image: ]
 



Madonas BJC Konkurss - izstāde "Saules ritmi"
26. marts 15:00 - 27. aprīlis 15:00 Cesvaines pils
Ar mērķi bagātināt bērnu un jauniešu kultūrvēsturisko pieredzi, veicināt radošo spēju attīstību un iniciatīvu izteikt sevi ar dažādiem mākslas izteiksmes līdzekļiem, kā arī sniegt iespēju piedalīties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku mākslas projektā, notiek konkurss – izstāde “Saules ritmi”.
Konkursa dalībnieki tiek aicināti iepazīt, pētīt kultūrvēsturisko mantojumu, saules simbola un zīmes izmantošanu latviešu tautas tērpos, cimdu un zeķu rakstos, sadzīvē, telpā, folklorā un radoši pielietot daudzveidīgas tehnikas, paņēmienus un materiālus idejas īstenošanai.

Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC Aizvadīta koru skate
21. marts 11:00 - 14:00 Madonas KC
Madonas novada kultūras centrā 21. martā norisinājās Latvijas izglītības iestāžu koru repertuāra pārbaude - konkurss, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. Savu skanīgumu demonstrēja Madonas novada un Varakļānu novada skolēnu kori.
Paldies dalībniekiem par dziedātprieku un pedagogiem par ieguldīto darbu!

 Galerija 


[image: ]
 



Madonas BJC Starts Valmieras Robotikas Čempionātā
16. marts 10:00 - 17. marts 15:00 Valmiera
Aizvadītajās brīvdienās 16., 17. martā Valmieras Viestura vidusskolā mūsu robotikas pulciņa "Sensors" audzēkņi ar saviem draugiem no Vecpiebalgas piedalījās Valmieras Robotikas Čempionātā un First Lego League finālsacensībās.
Kā stāsta pulciņa skolotājs Ansis Greizins, sacensības notika divas dienas, kas piepildītas ar azartiskām aktivitātēm. Dalībnieki piedalījās gan Sumo cīņās, gan Robotu kaujās 1x1 un 2x2, gan FLL disciplīnās un pat lāzertagā.

 Galerija Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Jauniešiem Pirmā Tehniskās jaunrades diena izdevusies.
15.03.24. 
Esam aizvadījuši pirmo Tehniskās jaunrades dienu.
Madonas novada bērni un jaunieši izmantoja iespēju darboties vairākās pieturās:

 Galerija Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC Skatuves runas konkurss
7. marts 11:00 - 17:00 KUBS
7. martā jauniešu centra "KUBS" telpās norisinājās skolēnu skatuves runas konkursa pirmā kārtā piedalījās  Madonas novads 57 skolēni no Cesvaines, Lubānas, Barkavas, Bērzaunes, Praulienas, Ērgļiem, Kusas, Liezēres, Degumniekiem, Ļaudonas, Kalsnavas, Madonas.
Paldies runātājiem un viņu pedagogiem par ieguldīto darbu.


 Galerija Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC Pūtēju orķestru skate
1. marts 10:00 - 15:00 Madonas KC
Šodien, ar lielu atbildību un skatu uz nākamajā vasarā gaidāmajiem Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, uzņēmām pie mums Madonas novads Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru Latgales un Vidzemes novadu skates dalībniekus.
20 kolektīvi, 647 jaunie orķestranti no Madonas, Rīgas, Ogres, Cēsīm, Daugavpils, Alūksnes, Siguldas, Balviem, Naujenes, Gulbenes, Preiļiem, Ludzas, Rūjienas, Jēkabpils, Rūjienas, Rēzeknes, Kārsavas, Viļāniem, Valmieras un Strenčiem rādīja savu prasmi.

 Galerija Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC Tehniskās jaunrades diena
14. marts 11:00 - 15:00 Skolas iela 8
Lai rosinātu interesi par tehnisko jaunradi kā saturīgu brīvā laika pavadīšanas veidu un iespējamo karjeras izvēli inženiertehniskajās, informācijas tehnoloģiju un tām līdzīgās jomās, Madonas BJC organizē Tehniskās jaunrades dienu. Bērni un jaunieši tiek aicināti darboties vairākās pieturās : “DRONU PASAULE” - “FIRST LEGO LEAGUE” , “ĀTRUMA CILTS” , “PRINTĒJAM UN ZĪMĒJAM 3D”,  “ROBOTIKA” , “PEDAGOGU PIEREDZES APMAIŅA”.

Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC Interešu izglītības pedagogu Forums
12. marts 09:00 - 16:00 Madonas KC
Kā katru gadu, arī šogad skolēnu pavasara brīvlaikā - 12. martā, Madonas Kultūras centrā norisināsies Madonas novada interešu izglītības pedagogu forums. Tēma -  šodienas risinājumi uz nākotni vērstā pedagoģiskajā un audzināšanas darbā.
Pieteikšanās, aizpildot elektronisko pieteikšanās anketu.

Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Jauniešiem Automodelisma sacensības "Zelta Vabole" 
18. februāris 10:00 - 15:00 Skolas ielā - 8
svētdien, 18. februārī notika Madonas BJC trases auto modelisma sacensības „Zelta Vabole”. Sacensības tiesāja viens no Latvijas labākajiem braucējiem šajā tehniskajā sporta veidā, Rīgas Vidzemes priekšpilsētas automodelisma kluba „Auseklis” dalībnieks, Henrijs Pilskungs.

 Galerija Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC "No baroka līdz rokam"
15. februāris 12:00 - 15:00 Valmiera
Ceturtdien, 15. februārī mūsu estrādes mūzikas grupa ar labiem rezultātiem startēja Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivālā – konkursā „No baroka līdz rokam”, kas risinājās Valmierā.
Mūsējiem 1. pakāpe - sveicam un lepojamies! Paldies skolotājam Edmundam Vestmanim.

Lasīt vairāk 


[image: ]
 



Madonas BJC Izskan sadziedāšanās koncerts "Līdzbalsis"
15. februāris 11:00 - 13:00 Madonas mūzikas skola
Skanīgi aizvadīts Madonas novada bērnu un jauniešu vokālās mūzikas ansambļu sadziedāšanās koncerts "Līdzbalsis".
Paldies dziedātājiem par sniegumu un pedagogiem par kolektīvu sagatavošanu!
Par mājīgajām telpām paldies Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skola!

 Galerija 


[image: ]
 



Madonas BJC Atklātā nodarbība mājsaimniecības pulciņā
14. februāris 13:00 - 16:00 Skolas ielā 8
Šodien, visu mīlētāju dienā, pulciņa "Pepija rosās" mājīgajā virtuvē atklātā nodarbība. Top sirsniņpankūkas un veselīgie sēkliņu našķi.
Prieks par gardo rezultātu gan pulciņa audzēkņiem, gan skolotājai Ērika Tropa, gan atvērtās nodarbības viesiem.

 Galerija 


[image: ]
 



Jauniešiem Aicinām jauniešus uz sveču talku
14.02.24. 
Paldies visiem, kusi saziedojuši materiālus ierakumu sveču izgatavošanai!
16. februārī talkojam - griežam, rullējam, lejam!




[image: ]
 



 







	Privātuma politika
	Sīkdatņu politika

Pielāgot sīkdatnes






Piesakies jaunumiem






Pieteikties







© MADONAS BJC.
Visas tiesības aizsargātas. »
IZGATAVOJA [image: ]





	
				
[image: ]










 

